
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 25 вересня 2020 року № 381
м. Кропивницький

Про відшкодування ОСББ коштів з обласного
бюджету відповідно до державної програми 
енергоефективності “Теплі кредити”

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію голови постійної комісії  обласної ради Кайдаша Ю.А., директора
департаменту  житлово-комунального  господарства  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  Довжук  О.В.  про  стан  відшкодування  ОСББ
“ПЕРЕМОЖЕЦЬ21” і ОСББ “Будинок на Архангельській” коштів з обласного
бюджету  відповідно  до  державної  програми  енергоефективності  “Теплі
кредити”,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати Кіровоградській обласній державній адміністрації:
внести зміни до програми енергоефективності Кіровоградської області на

2017-2020  роки  у  частині  збільшення  видатків  з  обласного  бюджету  на
фінансування  заходу  “відшкодування  частини  суми  кредитних  коштів,
залучених  ОСББ,  ЖБК  на  впровадження  енергоефективних  заходів  у
багатоквартирних будинках” у 2019 році на суму 175 138, 11 грн.;

передбачити в обласному бюджеті  на 2020 рік кошти для фінансування
зазначеного  заходу  програми  енергоефективності  Кіровоградської  області  на
2017-2020 роки.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

